ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

от «29» ноября 2023 г. № 124-Спо/зф

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол №9 от 28.11.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 29 ноября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики на

основании заявления на поступление, аттестата о среднем общем образовании и (или) диплома о

начальном профессиональном образовании и (или) диплома о среднем профессиональном

образовании и (или) диплома о высшем образовании на заочную форму обучения на места по

договорам об образовании на обучение, как прошедших по конкурсу следующих лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Желнова Сергея

Вадимовича

29.07.1985 МОУ "Открытая (сменная)

общеобразовательная школа

№5" г. Астрахани

2004 3,1667

 2.  Передеру Евгения

Александровича

31.01.1986 ГОУ ВПО "Московский

государственный

университет экономики,

статистики и информатики"

МЭСИ

2010 3

 3.  Спасского Алексея

Александровича

24.12.1983 ГОУ СПО Астраханский

колледж вычислительной

техники

2003 3

 4.  Кима Вадима Сергеевича 21.11.2000 ФГБОУ ВО "Сибирский

государственный

университет водного

транспорта" г. Новосибирск

2020 3

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   И. К. Кузьмичев